房 屋 租 赁 合 同
甲方：青冈县顺祥房屋管理有限公司
乙方：

今有甲乙双方就房产直管房屋达成租赁协议，双方同意遵守如下条款：

1、 租赁情况

   此房屋位于青冈县青冈镇人民街供销商场2-3层房屋，                 面积1100 平方米，每年租金为人民币       元整，租赁期为三年。自合同签定日起至     年    月     日止。

2、 甲方应遵守的条款

1、 在租赁合同有效期内，根据乙方反映的房屋状况及时对房屋主体进行维修，保证房屋正常使用。

2、 在合同有效期内，如遇到国家或甲方需要改造或翻修此房时，甲方提前一个月发出迁出通知。

3、 乙方应遵守的条款

1、 乙方在租赁此房时，房屋租费在签订合同之时一次性交清一年费用，交到公共资源交易中心平台，第二年费用需提前一个月交到我单位对公账户。如乙方不能按时交清房租费，甲方有权终止合同。

2、 乙方在租赁期内，不得擅自拆改房屋主体结构以及该房屋任何附属设施，发生擅自拆、改的，应按价赔偿，出现一切后果、责任也由乙方承担。确因营业改动房屋格局需要，须向甲方提出书面申请，经有关部门批准后方可实施。
3、 乙方在租赁期内只有使用权，如因营业需要对房屋进行的增、添、改装修工程所需要费用均由乙方自付，合同期满不在租赁此房时，与房屋主体结构相连的增、添、改材料一律不得拆除，甲方也不予补偿。

4、 同时甲方房屋原有设施乙方在承租期内只有使用权，一律不得损坏，损坏应原价赔偿。

5、 合同有效期内，如遇城镇改造或甲方改造需要此房时，乙方应无条件迁出，不得有任何借口阻碍，乙方缴纳的房租费按实际使用期计算，剩余部分甲方逾以退回。

6、 乙方在租赁期内，不得擅自转让、转租该房，如发生此情况，甲方将终止合同，由此造成的损失由乙方负责。

7、 乙方必须合理合法使用承租房屋，不得从事非法经营项目。

8、 同时乙方必须对租赁的房屋安全负责，造成火灾或损失应按价赔偿。
9、 此房屋存在和黑天鹅家电通用一个楼梯通行问题，由产权方（青冈县顺祥房屋经营管理有限公司）负责协商解决.
10、 此合同取暖、物业费用由乙方承担。此合同一式叁份，甲乙双方各一份，公共资源交易中心一份。
甲方：青冈县顺祥房屋管理有限公司

法人姓名：
法人身份证号码：

乙方姓名：

乙方身份证号码：

年   月   日